
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета 
Азнакаевского 

муниципального района Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 
E-mail: aznakay@tatar.ru 

adm-aznakay@, mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
№ 360от« /  /  » /Д- 2019г.

О внесении изменений в состав комиссии по без
опасности дорожного движения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района 
от 29.01.2008 № 12 «О создании комиссии по без
опасности дорожного движения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в 
редакции постановлений от 10.11.2011 № 359, от 
16.08.2012 № 196, от 11.03.2014 № 38, от 
12.05.2015 № 105, от 20.05.2016 № 174, от
17.03.2017 №72, от 01.08.2017 №203, от 02.10.2017 
№ 251, от 30.07.2018 № 155, от 23.01.2019 №16, от 
22.07.2019 №209)

В связи с кадровыми изменениями постановляет:
1. Внести в состав комиссии по безопасности дорожного движения Азнакаевско

го муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района от 29.01.2008 № 
12 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения Азнакаевского муни
ципального района Республики Татарстан» (в редакции постановлений от 10.11.2011 
№ 359, от 16.08.2012 № 196, от 11.03.2014 № 38, от 12.05.2015 № 105, от 20.05.2016 № 
174, от 17.03.2017 №72 от 01.08.2017 №203, от 02.10.2017 № 251, от 30.07.2018 № 155, 
от 23.01.2019 №16, от 22.07.2019 №209) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава: Шакирова И.Х.
1.2. Ввести в состав:
Сибагатова Марата Вячеславовича - начальника ОМВД России по Азнакаевско- 

му району, утвердив его заместителем председателя комиссии, по согласованию.

Руководитель А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru


Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета Азнакаев- 
ского муниципального района 
от « //» 11______ 2019 № 3  6,0

Состав
комиссии по безопасности дорожного движения Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан

Председатель комиссии:
Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского му

ниципального района 
Заместитель председателя комиссии:
Султанов М.И. руководитель Исполнительного комитета г. Азнакаево Азна-

У

каевского муниципального района (по согласованию)

Ханнанов Р.Р. заместитель руководителя Исполнительного комитета Азна
каевского муниципального района по инфраструктуре

Сибагатов М.В. начальник ОМВД России по Азнакаевскому району (по со
гласованию)

Ответственный секретарь комиссии:
Ахунзянов Ф.Ф. начальник отдела городского хозяйства Исполнительного'

Члены комиссии: 
Гинатуллин Р.Г.

комитета г. Азнакаево Азнакаевского муниципального райо
на (по согласованию)

начальник Азнакаевского У АД филиала ООО «Татнефтедор» 
(по согласованию)

Динмухаметов Р.А. главный инженер ОАО «Азнакаевское ПТС» (по согласова
нию)

Есипов В.А. начальник Азнакаевского АТЦ ООО РемСервисТранспорт» 
Азнакаевский АТЦ (по согласованию)

' Рахманов А.М. начальник МКУ «Управления образования Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района» (по согла
сованию)

Тимиряев В.Д. и.о директора МУП «МППБиО г. Азнакаево» (по согласова
нию)

Мухаметзянов И.И. руководитель исполнительного комитета муниципального 
образования «поселок городского типа Актюбинский» Азна
каевского муниципального района РТ (по согласованию)

Хабибуллин Р.Ф. начальник отдела - старший судебный пристав Азнакаевско
го районного отдела судебных приставов по Республике Та
тарстан (по согласованию)

Махиянов Р.Р. начальник «Азнакаевское УТТ» ООО «УК «Татспецтранс- 
порт» (по согласованию)

Саубанов Р.А. начальник ОГИБДД отдела МВД России по Азнакаевскому 
району (по согласованию)

, Сураев С.Н. начальник филиала г. Альметьевск ГБУ «Безопасность до-



Сагдатуллина А.Р. 

Талипов Д.Н. 

Ханнанов А.В.

Хайруллин Р.Т.

Шайхлисламов Р.Р. 

Шайхулов Ф.Ф.

Шигапов И.Ф.

рожного движения» (по согласованию)
начальник отделения профилактики в Азнакаевском районе 
ГБУ «Безопасность дорожного движения» (по согласованию) ’ 
главный специалист ответственный за работу специализиро
ванной стоянки «Азнакаево» ОАО «БДД» (по согласованию) 
ведущий специалист ОККиПР ГКУ «Главтатдортранс» (по 
согласованию)

начальник ПЧ-87 ГУ «11 ОФПС по РТ» - подполковник 
внутренней службы (по согласованию)

директор ООО «Фривей» (по согласованию)

директор филиала АО «Татмедиа», главный редактор газеты 
«Маяк» (по согласованию)
главный врач ГАУ3 «Азнакаевская ЦРБ» (по согласованию)


